
Σελίδα 1 από 2 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  

Ηλεκτρονική διεκπεραίωση  

 

Γραμματεία Συγκλήτου  

Ταχ. Δ/νση:    Πανεπιστημίου 30 Αθήνα,    4-8-2020 

Πληροφορίες: Γεωργία Νικολοπούλου   

Τηλέφωνο:     210 368.9765 Αρ. Πρωτ.: 36345/6-8-2020 

e-mail: gnikolop@uoa.gr 

 ΠΡΟΣ:    -Γραφείο Πρύτανη 

  -Γραφεία Αντιπρυτάνεων 

  -Κοσμήτορες Σχολών 

  -Προέδρους Τμημάτων 

  -Διευθύνσεις Υπηρεσιών  Διοίκησης 

  -Γραμματείες Σχολών 

  -Γραμματείες Τμημάτων 

  -Υπηρεσία ΚΛΕΙΔΙ (για ενημέρωση 

  της Ακαδημαϊκής Κοινότητας) 

 

ΘΕΜΑ:  Διεξαγωγή των εξετάσεων κατά την επαναληπτική εξεταστική του 

Σεπτεμβρίου για το ακαδημαϊκό έτος 2019-20 (Υ.Α. 98540/Ζ1/23-7-20) 

 

 Σας γνωρίζουμε ότι η Σύγκλητος στη  συνεδρία της 4
ης

-8-2020,  

λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Την Υ.Α.98540/Ζ1/23-7-20 «Διεξαγωγή των εξετάσεων κατά την επαναληπτική 

εξεταστική του Σεπτεμβρίου για το ακαδημαϊκό έτος 2019-2020» στην οποία 

προβλέπεται ότι  Για τη διεξαγωγή των εξετάσεων ..τα Α.Ε.Ι. δύνανται είτε να 

χρησιμοποιήσουν τους ίδιους τρόπους και μέσα διεξαγωγής των εξετάσεων που 

ορίστηκαν για τις εξετάσεις του εαρινού εξαμήνου 2019-2020, σύμφωνα με τα 

οριζόμενα στις αποφάσεις της Συγκλήτου κάθε Α.Ε.Ι. …. είτε να καθορίσουν εκ νέου 

με σχετική απόφαση Συγκλήτου τους τρόπους και τα  μέσα διεξαγωγής των 

εξετάσεων για την επαναληπτική εξεταστική του ακαδημαϊκού έτους 2019-2020, 

εφαρμόζοντας αναλογικά τις διατάξεις των άρθρων 6 και 7 της υπ’ αρ. 

59181/Ζ1/19.5.2020 απόφασης.. 

2. Τις από 27-5-2020 με ΑΔΑ: ΨΜΛΓ46ΨΖ2Ν-ΥΝΞ και 19-6-2020  με ΑΔΑ: 

ΩΤΑΥ46ΨΖ2Ν-Ν97  αποφάσεις  της  με τις οποίες καθορίστηκε ο τρόπος και τα 

μέσα διεξαγωγής των εξετάσεων του εαρινού εξαμήνου του ακαδημαϊκού έτους 

2019-2020 σε όλα τα προγράμματα σπουδών του ΕΚΠΑ 

mailto:gnikolop@uoa.gr
ΑΔΑ: ΨΨΛ746ΨΖ2Ν-30Μ



Σελίδα 2 από 2 

 

Αποφασίζει, μετά πρόταση του Πρύτανη,  οι εξετάσεις κατά την επαναληπτική 

εξεταστική του Σεπτεμβρίου για το ακαδημαϊκό έτος 2019-2020, να 

πραγματοποιηθούν  σύμφωνα με τα οριζόμενα στις υπό στοιχ. 2 και 3 

αποφάσεις Συγκλήτου, οι οποίες εκδόθηκαν σε εφαρμογή της παρ. 3 του άρθρου 

6 και της παρ. 2 του άρθρου 7 της υπ’ αρ. 59181/ Ζ1/19.5.2020 απόφασης της 

Υπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων. 
 

Κατόπιν αυτών  παρακαλούμε για τις ενέργειες της αρμοδιότητάς σας. 

 

 

 Ο Πρύτανης 

  

  

  

 Μελέτιος-Αθανάσιος Κ. Δημόπουλος 

 

Εσωτερική διανομή  

-Γραμματεία Συγκλήτου 
 

ΑΔΑ: ΨΨΛ746ΨΖ2Ν-30Μ


		2020-08-06T13:00:53+0300
	Athens




